

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN

Kampus ITK Karang Joang, Balikpapan 76127 Telepon (0542) 8530801 Faksimile (0542) 8530800 Surat elektronik: humas@itk.ac.id laman: www.itk.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN NOMOR : 96/IT10/KP.11/2022

TENTANG

TIM PENYUSUN LEMBAR EVALUASI DIRI UPPS TAHUN 2022 INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka persiapan akreditasi Institusi, maka diperlukan pengisian lembar evaluasi diri UPPS;
 - b. bahwa sehubungan dengan butir a di atas, maka perlu menetapkan Tim Penyusun Lembar Evaluasi Diri UPPS Tahun 2022 Institut Teknologi Kalimantan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 3. Peraturan Presiden Nomor 125 Tahun 2014 tentang Pendirian Institut Teknologi Kalimantan;
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 40 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Kalimantan;
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 6 Tahun 2017 tentang Statuta Institut Teknologi Kalimantan, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 25 Tahun 2017;
 - 6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 835/M/KPT.KP/2018 Tentang Pengangkatan Prof. Ir. Budi Santosa, M.S., Ph.D. sebagai Rektor ITK.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN TENTANG TIM PENYUSUN LEMBAR EVALUASI DIRI UPPS TAHUN 2022 INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN;

KESATU

Menetapkan Tim Penyusun Lembar Evaluasi Diri UPPS Tahun 2022 Institut Teknologi Kalimantan sebagaimana terlampir dalam keputusan ini;

KEDUA

: Tim sebagaimana dimaksud dalam diktum kesatu memiliki masa kerja mulai tanggal 1 Januari s.d 31 Desember 2022;

KETIGA

: Segala biaya yang timbul dibebankan kepada Dana DIPA Institut Teknologi Kalimantan Tahun 2022;

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan : Yth.
1. Para Wakil Rektor
2. Yang bersangkutan
Di Lingkungan ITK

Ditetapkan di Balikpapan Pada danggal 4 Januari 2022 REKTOR:

Prof. BUDI SANTOSA, Ph.D. NIP. 196905121994021001

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR ITK
NOMOR 96/IT10/KP.11/2022
TANGGAL 4 JANUARI 2022
TENTANG
TIM PENYUSUN LEMBAR
EVALUASI DIRI UPPS TAHUN 2022
INSTITUT TEKNOLOGI
KALIMANTAN

DAFTAR NAMA TIM PENYUSUN LEMBAR EVALUASI DIRI UPPS TAHUN 2022 INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN

NO	NAMA	NIP/NI PPPK/NIPH	JABATAN
1	Prof. Budi Santosa, Ph.D	196905121994021001	Pengarah
2	Prof. Nurul Widiastuti, S.Si.,M.Si.,Ph.D	197104251994122001	Penanggung Jawab
3	Prof. Dr. Muhammad Mashuri, M.T.	196204081987011001	Penanggung Jawab
4	Ir. Adrian Gunawan, S.Si., M.Si	198805182015041002	Ketua
5	Happy Aprillia, S.ST., M.T., M.Eng., Ph.D	199104112020122004	Sekretaris
6	Dr. Moch. Purwanto, S.Si., M.Si.	198703072018031001	Anggota
7	Dr. Eng. Ardiansyah Fauzi, S.T., M.Sc., M.Eng.	198804182019031009	Anggota
8	Himawan Wicaksono, S.ST., M.T.	198904012021211002	Anggota
9	Indira Anggriani, S.Si., M.Si.	199206222019032020	Anggota
10	Umi Sholikah, S.Si., M.T.	198904242019032020	Anggota
11	Menasita Mayantasari, S.Si., M.T.	198706282022032006	Anggota
12	Tegar Palyus Fiqar, S.T., M.Kom.	199009072019031014	Anggota
13	Ashadi Sasongko, S.Si., M.Si.	198411242015041001	Anggota
14	Nur Fajri Azhar, S.Kom., M.Kom.	199205182019031015	Anggota
15	Intan Dwi Wahyu Setyo Rini, S.T.,M.T.	199205082019032032	Anggota
16	Gusti Umindya Nur Tajalla, S.T., M.T.	199302262019032020	Anggota
17	Eka Masrifatus Anifah, S.T., M.Sc.	198811122019032023	Anggota
18	Christianto Credidi Septino Khala, S.T., M.T.	199509232019031014	Anggota
19	Ike Wayan Norma Yunita, S.Pd.	198901222021212001	Sekretariat
20	Putri Sekar Wilis, S.E.	198910082015042002	Sekretariat
21	Reo Surya Delma, S.H.	198512182019031011	Sekretariat
22	Muhammad Zulfikhar, S.E.	198908192019031010	Sekretariat
23	Bima Catur Apriadi	100316006	Sekretariat
24	Muhammad Kharisma, S.E.	100321109	Sekretariat

REKTOR,

Prof. BUDI SANTOSA, Ph.D. NIP. 196905121994021001